Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 26.06.2023 № 3371 «Об определении мест, на которые

запрещается возвращать животных без владельцев,
на территории города Благовещенска»

В целях повышения комфортности условий проживания граждан

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

26.06.2023 № 3371 «Об определении мест, на которые запрещается
возвращать животных без владельцев, на территории города Благовещенска»
изменение, дополнив пункт 1 постановления абзацем следующего
содержания:

«- территории железнодорожных станций и вокзалов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,

подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]